ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2023 № 356
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 14.01.2016 № 34 «О создании комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в городском округе Богданович»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015
№ 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области
противодействия коррупции», в связи решением окружной избирательной комиссии
по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному
избирательному округу № 1, решениями Думы городского округа Богданович
от 11.10.2022 № 18 и от 11.10.2022 № 19, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 14.01.2016 № 34 «О создании комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в городском округе Богданович», изложив приложение
№ 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 19.10.2022 № 1553
«О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 14.01.2016 № 34 «О создании комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в городском округе Богданович» признать
утратившими силу с момента принятия настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд